
زهرا  قربانی 

 والیبال روی زمین ساحلی در منطقه ای کویری، 
خاص و لذت بخش است و در کنار آن هزینه های پایین 
روز به روز بر طرفداران این رشته ورزشی در استان 
اضافه کرده و هر چند کمبودهایی وجود داشته اما 
کرونا این روزها موتور این رشته را مشابه بسیاری از 
رشته های ورزشی دیگر خاموش کرده است. »مجتبی 
اسماعیل زاده« ورزشکار قاینی که 17 سال سن دارد و 
از پنج سال پیش به صورت حرفه ای در والیبال ساحلی 
فعال و امسال نیز به همراه تیم استان به رقابت های 
جوانان کشور اعزام شده است، از وضعیت حاکم بر 
والیبال ساحلی شهرستان ابراز رضایت می کند اما از 
هیئت استان می خواهد که حمایت های بیشتری از 

ورزشکاران فعال در این رشته داشته باشد.

لزوم رقابت های استانی
»حسین نژاد« یکی دیگر از جوانان قاینی فعال در این 
رشته ورزشی، کرونا را مهم ترین چالش پیش روی 
بلندقامتان ساحلی بیان می کند و می گوید: با توجه 
به تعطیلی فضاهای ورزشی دست ورزشکاران به توپ 
نمی رسد و این موضوع در کاهش آمادگی بدنی آن ها 
تاثیر دارد.او برگزاری رقابت ها در سطح استانی به 
صورت مستمر برای آبدیده شدن ورزشکاران را مهم 
ترین نیاز این رشته می داند و بر این عقیده است که 
کمتر به آن توجه شده است. »عرب زاده« رئیس هیئت 
والیبال خوسف هم با اشاره به این که با توجه به هزینه 
پایین، این رشته با استقبال زیادی مواجه شده است، 
می گوید: در یک دوره میزبان رقابت های استانی 
بودیم و تعداد زیادی تیم از شهرستان متقاضی شدند 
اما با توجه به این که بیشتر از ظرفیت مسابقات بودند از 
پذیرش بسیاری از آن ها معذور شدیم. او با اشاره به این 
که قهرمان و نایب قهرمان استان در دو دوره از رقابت ها 
بودیم از مسئولان هیئت استان می خواهد با حمایت 
بیشتر و برنامه ریزی برای برگزاری رقابت های متعدد 
استانی شرایط را برای شناسایی استعدادها در این 
رشته ورزشی و افزایش علاقه مندان به آن فراهم کنند.

شرایط مناسب برای تمرین
مربی والیبال ساحلی قاین هم با اشاره به حمایت 
هایی که هیئت شهرستان برای فعال کردن این رشته 
با وجود نبود ساحل در استان داشته است، می گوید: 
در شرایط فعلی که به دلیل کرونا تحرکی وجود ندارد 
اما با توجه به وجود زمین ساحلی استاندارد در قاین 
در  تمرین  برای  شرایط  منطقه  روستاهای  حتی  و 
شهرستان فراهم است.»برنا« نبود توپ مسابقه ای را 

یکی از مشکلات پیش روی فعالان این رشته بیان می 
کند و می افزاید: هر چند که فعالیت با توپ های دیگر 
انجام می شود اما اگر این تجهیزات برای ورزشکاران 
فراهم شود در میدان های کشوری بهتر ظاهر می 
شوند.او ادامه می دهد: با توجه به هزینه های پایین این 
رشته، شهرستان های دیگر هم بیشتر پای کار بیایند 
و با ساخت زمین های روباز ساحلی گامی به سمت 
توسعه این رشته در استان بردارند.وی با اشاره به وجود 
استعداد های خوب در این رشته ورزشی از مسئولان 
می خواهد که با حمایت ویژه شرایط را برای فعالان این 

رشته هموار کنند.

تداوم حمایت
مربی فعال والیبال ساحلی در بیرجند نیز با اشاره به 
این که والیبال ساحلی در شهرستان روند رو به توسعه 
ای دارد، می گوید: با توجه به این که چند سال پیش 
زمین و مربی اختصاصی برای این رشته نداشتیم، 
نتوانستیم در کشور حرفی برای گفتن داشته باشیم 
اما حالا فضایی در سایت اداری برای این رشته در نظر 
گرفته شده است هر چند استاندارد نیست ولی این 
رشته ورزشی فعال شد اما کرونا نگذاشت این فعالیت 
ها ادامه یابد و امیدواریم با ریشه کن شدن این ویروس 

فعالیت ها از سر گرفته شود.
»جنگی« در صحبت هایش کمبود منابع مالی و نبود 
حامی را از مشکلات پیش روی این رشته ورزشی بیان 
می کند و از مسئولان می خواهد که با توجه به هزینه 
های پایین و استقبال بالای این رشته ورزشی حمایت 
های بیشتری از آن داشته باشند و با واگذاری زمین 
و ساخت آن به صورت استاندارد شرایط بهتری برای 
فعالیت ورزشکاران بیرجندی در این رشته فراهم کنند.

لیگ برتر در برنامه 
رئیس هیئت والیبال استان هم با اشاره به مقرون به 
صرفه بودن این رشته ورزشی می گوید: با توجه به این 
که حضور در لیگ های کشوری والیبال سالنی نیاز به 
هزینه بالایی دارد و در استان حامی مالی نداریم تصمیم 
گرفتیم در والیبال ساحلی که هزینه حضور در  میدان 

های آن به مراتب پایین تر است، تیم داشته باشیم.
ساحلی  کمیته  تصمیم  اساس  بر  »ملکی«  گفته  به 
فدراسیون والیبال قرار است به محض فروکش کردن 
کرونا، رقابت های ساحلی در سطح لیگ برتر با حضور 
1۰ تیم برگزار شود که با توجه به رایزنی های انجام 
شده تیمی از خراسان جنوبی هم در این رقابت ها 
شرکت خواهد کرد.وی ادامه می دهد: با توجه به این که 
والیبال ساحلی در خراسان جنوبی هنوز یک رشته نو پا 

محسوب می شود و سطح بازیکنان استان در مقایسه با 
استان هایی که سال هاست در این رشته فعال هستند، 
پایین تر است به همین دلیل حضور در لیگ برتر بیشتر 
برای کسب تجربه خواهد بود هر چند بر این عقیده 
هستیم که ورزش قابل پیش بینی نیست و امیدواریم 

نتیجه خوبی به دست آوریم.

فعالیت 25 تیم
ملکی با اشاره به این که از فعال شدن والیبال ساحلی 
در استان کمتر از دو سال می گذرد، می افزاید: با توجه 
به استقبال زیاد از این رشته ورزشی ۲۵ تیم در رده های 

مختلف سنی فعالیت می کنند.
های  شهرستان  در  ورزشی  رشته  این  وی  گفته  به 
بیرجند، قاینات، طبس، خوسف، بشرویه، فردوس و 
سرایان فعال است و قبل از کرونا این شهرستان ها، لیگ 

های مختلف را برگزار می کردند و فعال بودند.
او با اشاره به اعزام تیم استان در رده سنی جوانان به 
رقابت های کشوری انتخابی تیم ملی در آبان، ادامه 
می دهد: حتی قرار بود تیم نوجوانان هم در این رقابت 
ها شرکت کند که به دلیل مثبت بودن تست کرونای 
مربی، این امکان فراهم نشد.وی در پاسخ به گلایه از 
برگزار نشدن رقابت های ساحلی در استان می گوید: 
با توجه به استقبال بالاتر از والیبال سالنی بیشتر توجه 
به سمت آن بوده و لیگ ها هم در رده های مختلف سنی 
این بخش برگزار و به والیبال ساحلی کمتر رسیدگی 
شده است اما بر اساس برنامه ریزی های انجام شده و 
شرایطی که این رشته در وضعیت موجود کرونا دارد 
نکات  رعایت  با  هم  را  استان  در  ساحلی  مسابقات 

بهداشتی برگزار خواهیم کرد.
او نیز دغدغه تامین تجهیزات نظیر توپ برای این رشته 
ورزشی را بیان می کند و می افزاید: توپ های سالنی 
مناسب ساحلی نیست و باید در این زمینه هم با حمایت 

کمیته ساحلی فدراسیون نیاز استان را تامین کنیم.
رئیس هیئت والیبال با تاکید بر این که برای توسعه این 
رشته ورزشی نیاز به تامین زیرساخت های استاندارد در 
نقاط مختلف استان داریم، می افزاید: در مرکز استان 
شهرداری زمین های ساحلی را در دست ساخت دارد 
و افزون بر این، اداره ورزش و جوانان هم برنامه های 
خوبی برای ساخت زمین دارد و با رایزنی هایی که با 
آموزش و پرورش داشتیم زمین ساحلی آن ها نیز قرار 
است آماده سازی شود که امیدواریم با بهره برداری 
از این زمین ها و ورود سازمان های مرتبط در دیگر 
شهرستان ها برای ساخت زمین های ساحلی روز به 
روز شاهد رشد و پیشرفت این رشته ورزشی و افزایش 

آمار ورزشکاران آن باشیم .
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توپ ساحلی بازان 
روی زمین

 کمبودها

 رئیس هیئت 
والیبال استان: 

به محض فروکش 
کردن کرونا، رقابت 

های ساحلی در 
سطح لیگ برتر 

با حضور 10 تیم 
برگزار خو اهد 

شد که با توجه به 
رایزنی های انجام 

شده تیمی از 
خراسان جنوبی هم 

در این رقابت ها 
شرکت خواهد کرد

 مربی والیبال 
ساحلی قاین: با 

توجه به هزینه های 
پایین این رشته، 

شهرستان های 
دیگر هم بیشتر 

پای کار بیایند و با 
ساخت زمین های 

روباز ساحلی گامی 
به سمت توسعه 

این رشته در 
استان بردارند

 روی خط ورزش

فعالیت رشته های کم 
برخورد از امروز

فعالیت باشـگاه های بدن سازی و رشـته های کم 
برخورد در شهرستان های نارنجی از امروز شروع 
می شـود.مدیرکل ورزش و جوانان گفت: با توجه 
به محدودیـت های اخیـر و رصد و پایش هوشـمند 
فعالیـت هـا و بنـا بـر اعـلام سـتاد ملـی و اسـتانی 
مقابله بـا کرونـا، به جـز شهرسـتان طبـس، مابقی 
شهرسـتان هـای اسـتان در وضعیت نارنجـی قرار 

دارنـد.
»عزیـزی« تصریـح کـرد: در شهرسـتان هایـی کـه 
در وضعیـت نارنجـی قرار دارنـد، فعالیت مشـاغل 
گـروه یـک و ۲ از پانزدهـم آذر بلامانـع اسـت و بـر 
همین اسـاس، رشـته های ورزشـصی کم برخورد 
)انفـرادی( و باشـگاه هـای بـدن سـازی بـا رعایـت 
کامـل پروتـکل هـای بهداشـتی، فاصلـه گـذاری 
اجتماعـی و رعایـت الزامـات بهداشـتی محیـط 
کسـب و کار می توانند فعالیت خـود را آغاز کنند .

به گفتـه وی مشـاغل گـروه 3 و 4 همچنـان تعطیل 
اسـت و اسـتخرهای سرپوشـیده ورزشـی و رشـته 
هـای ورزشـی پـر برخـورد ماننـد کشـتی، کاراتـه، 
تکوانـدو، جـودو و ورزش هـای رزمـی کـه در ایـن 
گـروه ها قـرار دارند تـا اطلاع ثانـوی اجـازه فعالیت 
ندارنـد .وی از همراهـی و همـکاری خـوب مدیران 
باشگاه های ورزشی، سالن ها، استخرها، مربیان 
و ورزشکاران   استان در رعایت الزامات محدودیت 
هـای کرونایـی و تعطیلـی مشـاغل قدردانـی کرد.

چالش روپایی با توپ 
کمیته سپک تاکرای شهرستان طبس چالش روپایی و حرکات نمایشی با توپ 

در منزل را برگزار می کند.
به گزارش »خراسان جنوبی« این چالش روپایی و حرکات نمایشی با هر نوع توپ 
در منزل انجام می شود و باید توپ از سمت راست تصویر وارد و بعد از اجرای 

حرکات در پایان از سمت چپ خارج شود.

پیلاتس بانوان طبسی
اولین دوره مسابقه پیلاتس بانوان شهرستان طبس با معرفی نفرات برتر پایان 

یافت.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این دوره از مسابقات که به صورت مجازی و به 
همت کمیته پیلاتس هیئت ورزش های همگانی طبس و با همکاری امور ورزش 
بانوان شهرستان باهدف اجرای طرح ورزش در خانه با تعدادی از ورزشکاران 

این رشته برگزار شد، میرزایی ، غلامیان و میثاقی اول تا سوم شدند.

گلایه رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام طبس 

حمایت ضعیف از باشگاه های ضرر دیده از کرونا
در شرایطی که به دلیل کرونا باشگاه ها تعطیل شده 
است ولی مسئولان اقدام جدی برای حمایت از آن 

ها انجام ندادند. 
موضوعی که هر چند گلایه بسیاری از فعالان این 
حوزه است اما رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام 
شهرستان طبس نیز به آن اشاره کرد و گفت: ۶ باشگاه 
ورزشی بدن سازی در شهرستان فعال است که با 
توجه به استقبال زیاد دست کم هر کدام از این باشگاه 
ها نزدیک ۲۰۰ بیمه شده ورزشی داشته اند ولی حالا 

همه آن ها  غیرفعال هستند.
»عراقی« با اشاره به این که بدن سازی تنها رشته 
شهرستان است که بالاترین آمار فعالان در حوزه 
باشگاه را دارد، افزود:  بارها مسابقات قوی ترین 
مردان ایران به میزبانی شهرستان با حمایت همین 
باشگاه ها برگزار شد اما این روزها که به مشکل 

برخوردند هیچ حمایتی نشدند.
 وی ادامه داد: 1۰ ماه از شیوع ویروس کرونا می گذرد 
و در این مدت باشگاه های ورزشی به دلیل تعطیلی 
های مداوم و استقبال اندک بزرگ ترین ضربه را دیده 
اند طوری که درآمد آن ها به حداقل رسیده است و 
حتی توان پرداخت اجاره ها را ندارند و در شرایط 

فعلی اقتصادی حیران مانده اند.

به گفته وی همچنین از سوی مسئولان نیز حمایت 
نشده اند . در این مدت بر اساس شنیده ها فقط 1۰۰ 
میلیون تومان تسهیلات برای باشگاه های شهرستان 
در نظر گرفته شده که آن هم مربوط به همه رشته های 
ورزشی بوده است  و باشگاه های بدن سازی سهم 

اندکی داشتند.
این مسئول ورزشی ادامه داد: باشگاه های بدن 
سازی شهرستان در ملک های اجاره ای فعالیت می 
کنند که به جز یک نفر که آن هم در ماه های اول شیوع 
کرونا اجاره را بخشید بقیه و حتی یک ملک اوقافی 
حاضر به بخشش اجاره نشد و باشگاه داران مجبور 

شدند بدون درآمد اجاره را هم پرداخت کنند.
وی با تاکید بر این که رفع این مشکل به اداره ورزش 
و جوانان شهرستان یا استان برنمی گردد و نیاز است 
مسئولان کشوری ورود کنند، افزود: باشگاه داران 
به دنبال کمک های بلاعوض نیستند بلکه می شود 
با ارائه یک سری تسهیلات با سود اندک از آن ها 
حمایت کرد تا آن ها نیز بتوانند از شرایط بحرانی این 

روزها خارج شوند.
به گفته وی در این مدت هیچ فعالیتی اعم از مسابقه 
و اعزام نداشتیم و افزون براین قرار بود میزبان رقابت 

های شرق کشور باشیم که آن هم به تعویق افتاد.

 مشاوره 

شرط کوهنوردی در دوره 
کرونا 

کوهنوردی و طبیعت گردی از جمله فعالیت هایی 
است که در دوران قرنطینه ناشی از بیماری های 
همه گیر نظیر کرونا می تواند تاثیر مثبتی بر جسم 
و  روان داشته باشد، به شرط این که موارد زیر را 
در پیشگیری از بیماری کرونا که فقط براساس 
تجربیات چندماه گذشته حاصل شده است ،رعایت 

کنید.
فعالیت در گروه های حداکثر بین سه تا پنج نفر.  ●
رعایت فاصله فیزیکی افراد در هنگام فعالیت و در  ●

محل های استراحت.
 به همراه داشتن ژل و مایعات ضدعفونی کننده. ●
اجتناب در استفاده عمومی از وسایل غذاخوری  ●

)قاشق، ظروف، لیوان و ...(.
اجتناب از نوشیدن مایعات در لیوان و قمقمه  ●

دیگران.
اجتناب در استفاده از پوشاک و لوازم و تجهیزات  ●

فنی دیگران )باتوم، کلنگ و...(.
استفاده از ماسک های سه لایه در زمان توقف و  ●

استفاده از دستمال سر و گردن )اسکارف( برای 
پوشش دهان و بینی در زمان فعالیت.

بهداشتی  ● سرویس های  از  استفاده  در  دقت 
عمومی در کافه ها و پناهگاه ها و شست وشوی 
دست ها پس از خروج از سرویس بهداشتی با مواد 
شوینده و ضدعفونی با الکل و مواد ضدعفونی 

کننده.
اجتناب از شب مانی  در پناهگاه ها و جان پناه های  ●

عمومی.
و  ● کافه ها  سرو  غذای  خوردن  از  اجتناب 

پناهگاه های عمومی.
از دستکش های  ● به همراه داشتن و استفاده 

نایلونی )لاتکس( در زمان عبور از صخره ها و در زمان 
استفاده از طناب ها و بکسل مسیرهای همگانی.

عکاسی  ● دوربین  دراختیارگیری  از  اجتناب 
دیگران )درصورت عکاسی از دیگران با دوربین 
آن ها بلافاصله از الکل و مواد ضدعفونی کننده 

استفاده کنید(
به همراه داشتن زیرانداز تک نفره برای استراحت  ●

و نشستن در مسیر های عمومی.
اجتناب از تماس با حیوانات اهلی در دامنه ها و  ●

دادن مانده غذای خود به آن ها.

طلای بانوی دارتر

ــان در  ــت ــر اس ــ ــوی دارت ــان ب
آنلاین  دارت  مسابقات 
نــــاوک کــشــور قــهــرمــان 
شد.به گزارش خبرنگارما، 
»عــلــیــزاده« رئیس هیئت 

انجمن های ورزشی 
استان گفت: در 

مــســابــقــات 
آنـــــلایـــــن 

ت  ر ا د
مــوســســه 

نـــــــــــــدای 
اتـــحـــاد و کــوشــش 
)نــــــــاوک( ســمــیــرا 
نخبه  ــر  دارتـ سلیم 
با  توانست  استان 
اقــتــدار در فینال 
مسابقات بر بنت 

الزهرا گریوانی 
خـــراســـان  از 

شمالی غلبه کند 
و قهرمان شود و مهین 

خوزستان  از  مکوندی 
و زهرا کمیاب از سمنان 
به مقام سوم مشترک این 

مسابقات رسیدند.

رقابت های ورزشی روز دانشجو 
رقابت های ورزشی رشته های مختلف به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه 
ویژه  دارت  های  رقابت  ما،  خبرنگار  گزارش  شود.به  برگزارمی  بیرجند 
دانشجویان دختر و پسر، مسابقه رو راکتی تنیس روی میز ویژه دانشجویان دختر 
و پنجه و ساعد والیبال ویژه دانشجویان دختر به صورت مجازی برگزار خواهد 
شد.بر اساس این گزارش افزون بر این انجمن های ورزشی دانشگاه بیرجند با 
همکاری کانون خبر و کانون بازی های فاخر مسابقه مجازی گزارشگری فوتبال، 
گزارش بازی های جذاب و به یاد ماندنی به همراه جوایز نقدی را هم برگزار می 

کند و مهلت ارسال آثار تا ۲۰ آذر است.

انتصاب در هیئت بومی و محلی 
هیئت ورزش های روستایی و بازی های بومی و محلی استان ساختار سازمانی 
اش را تکمیل تر کرد.به گزارش خبرنگار ما، رئیس هیئت ورزش های روستایی 
و بازی های بومی و محلی استان در حکمی افسانه ابراهیمی را به عنوان نایب 
رئیس هیئت ، لیلا خواجه عبداللهی را به سمت مسئول امور اداری، فهیمه 
کلنگی خواه ر ا به سمت مسئول کمیته مربیان و نگار رضایی را به سمت مسئول 

کمیته تیراندازی باکمان سنتی هیئت منصوب کرد. 

غول ورزش فردوس همچنان در خواب 
گروه ورزش- احداث بزرگ ترین مجموعه ورزشی فردوس ۹ سال پیش پی ریزی 
شد اما این سالن ورزشی۲ هزار متر مربعی در این سال ها دستخوش ماجراهای 
زیادی شده و هنوز به پایان نرسیده است تا مرهمی بر زخم نداشته های ورزشکارانی 
باشد که از کمبود و فرسودگی فضاهای ورزشی رنج می برند.»خراسان جنوبی« در 
گزارش های متعددی چون »پوکی استخوان ورزش فردوس« و »بزرگ ترین مجموعه 
ورزشی فردوس چرت می زند« و ... که در این سال ها تهیه شد، بارها رنج ورزش 
فردوس از وضعیت زیرساخت های ورزشی را از طریق جادوی قلم به گوش مسئولان 
رساند اما شرایط در فردوس که روزگاری مهد ورزش استان بوده است و تیم هایش در 
بالاترین میدان های کشوری مقابل حریفان قرار می گرفتند، تغییر چندانی نکرده 
است تا جایی که بیشتر مکان های ورزشی فرسوده است و قدمت بالای۵۰ سال دارد 
یا طبق اصول ساخته نشده است. سالن ورزشی ۲ هزار مترمربعی مجموعه ورزشی 
انقلاب شهرستان به عنوان بزرگ ترین پروژه ورزشی از مصوبات سفر هیئت دولت 
دهم به این شهرستان است که با گذشت ۹ سال هنوز نفعی از آن نصیب ورزشکاران 
نشده است طوری که ورزشکاران این شهرستان با تماس های مداوم با تحریریه 
روزنامه خراسان جنوبی خواستار پیگیری مجدد برای تکمیل این سالن ورزشی 
شدند.»عزیزی« مدیرکل ورزش و جوانان در پاسخ به گلایه آن ها گفت: با توجه به 
این که اولویت های دولت تکمیل و بهره برداری از پروژه هایی با پیشرفت بیش از 
8۰ درصد و سالن فردوس زیر 7۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است امسال 
در اعتبارات سال آینده اعتبار به این پروژه اختصاص خواهد یافت و با تامین اعتبار 

عملیات اجرایی آن شروع خواهد شد.

2 مدال از رقابت دانشجویی

دانشجویان دانشگاه بیرجند در مسابقات آنلاین مجازی دانستنی های ورزشی 
دانشجویان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور دو مدال از آن خود کردند.
ورزشی  های  دانستنی  مجازی  آنلاین  مسابقات  ما  خبرنگار  گزارش  به 
دانشجویان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی سراسر کشور به میزبانی 
دانشگاه کوثر بجنورد برگزار شد که در این مسابقات بیژن هوشمند مقدم، 
دانشجوی رشته علوم ورزشی دانشگاه بیرجند مقام اول و علی رستمیان 
 دانشجوی رشته علوم ورزشی دانشگاه بیرجند مقام دوم را کسب کردند.

برترین های ووشو
مسابقات ووشوی مجازی قهرمانی استان در بخش آقایان با شرکت 1۶ ووشوکار 
از شهرستان های استان با ارسال حدود 8۰ ویدئو برگزار شد.رئیس هیئت 
ووشوی استان با اعلام این که رقابت ها برای انتخاب نمایندگان استان برای 
شرکت در مسابقات قهرمانی کشور در رده های مختلف برگزار شد، به خبرنگار 
ما گفت: در رده نونهالان امیر علی خرمشاد، سامان حیدری و پویا ابوالفضلی، 
در نوجوانان سجاد صمدی، آرین برنا و مهدیار خادمی، در جوانان سید عماد 
حسینی، محمد براتی و زین العابدین اصفهانی و در بزرگ سالان مصطفی 
کاوسی، ایمان برزگر و مهدی شاهدی به ترتیب مقام های اول تا سوم را از آن 
خود کردند.به گفته حجت الاسلام »خرمشاد« با توجه به محدودیت های کرونا 
در سراسر کشور مهلت ثبت نام در سایت فدراسیون برای شرکت در رقابت های 
قهرمانی کشور تا 1۵ آذر تمدید شد و از هر رده سنی بخش آقایان سه نفر برتر و 
در مجموع 1۲ نفر برای شرکت در مسابقات قهرمانی کشور معرفی شدند و تا ۲۲ 
آذر فیلم های مربوط برای فدراسیون ارسال می شود.او با بیان این که در بخش 
بانوان هم ۶۰ نفر از شهرستان های استان در بخش استانی با ارسال فیلم های 
خود شرکت کردند، افزود: فیلم های ارسالی توسط ووشوکاران خانم استان 
توسط داوران در حال بررسی است که بعد از بررسی اسامی نفرات برتر برای 

معرفی به مسابقات کشوری اعلام خواهد شد.

تداوم همراهی دارترها 
در هفدهمین دوره مسابقات دارت آنلاین جوانان پسر کشور )اداک( به میزبانی 
استان خراسان شمالی و با شعار ما ماسک می زنیم دارترهای خراسان جنوبی 
حضور پرشوری دارند.به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که با حضور 
حدود 1۰۰ دارتر از استان های مختلف برگزار می شود، محمد رهام حیدری، امیر 
محمد رضایی، حمید رضا عباسی، محمد مهدی علیزاده، مرتضی زیدری، حسام 

اباذری، امیر حسین رزاقی و آرمین خادم از دارترهای استان نیز حضور دارند.

آمادگی جسمانی کاراته کاها
یک دوره مسابقات آمادگی جسمانی در دو بخش برادران و خواهران کاراته کا در 
همه رده های سنی با شعار در خانه بمانیم در حال برگزاری است. رئیس هیئت کاراته 
استان به خبرنگار ما گفت: این مسابقات در رده های سنی خردسالان متولد ۹۰، 
۹1 و ۹۲ ، نونهالان متولد 87، 88 و 8۹ ، نوجوانان متولد 84، 8۵ و 8۶ ،جوانان 
متولد سال های 81، 8۲ و 83 و بزرگ سالان متولد 8۰ به قبل است.»بخشی« با 
اشاره به این که پوشش با لباس کاراته لازم است، ادامه داد: مراحل انجام این بخش 
به صورت تصویری در گروه گذاشته خواهد شد و باید طبق همان ویدئو  انجام شود 
و درصورت خطا یک شمارش از تعداد کسر می شود.وی با تاکید بر این که این 
مسابقات فقط در محیط خانه )داخل خانه، حیاط، پشت بام( باید اجرا شود، افزود: 
دراز و نشست 4۵ثانیه، شنای سوئدی 3۰ثانیه، اسکات 4۵ثانیه، چابکی اسکات 
و افت )بورپی( 3۰ثانیه و پرش جفت 3۰ ثانیه از بخش های این مسابقات است و در 

پایان این رقابت ها به نفرات اول تا سوم حکم و مدال اهدا خواهد شد.

داوری در لیگ برتر کشتی 
داور بین المللی کشتی استان به رقابت های لیگ برتر دعوت شد.»سروری« 
رئیس هیئت کشتی استان به خبرنگار ما گفت: فدراسیون کشتی کاظم عقیقی 
داور بین المللی کشتی استان را به رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد جام یادگار 
امام )ره( گرامی داشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی دعوت کرد.به گفته 
وی این مسابقات در روزهای 1۵ تا 17 آذر در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی 

برگزار می شود.


